
UCHWAŁA NR XI/72/2019

RADY Gminy Kętrzyn

z dnia 6 sierpnia 2019 roku

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych  mających siedzibę na obszarze Gminy Kętrzyn

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie

gminnym  (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14

grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu

pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Olsztynie, Rada Gminy Kętrzyn uchwala,  co następuje:

§ 1

Ustala  się   sieć  publicznych   oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych

prowadzonych  przez  Gminę  Kętrzyn,   mających  siedzibę  na  obszarze  Gminy  Kętrzyn,

obowiązującą od 1 września 2019 r. :

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Biedaszkach,

Biedaszki 11, 11-400 Kętrzyn,

2) 2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej   w Kruszewcu, Kruszewiec  20,  

11-400 Kętrzyn,

3) Oddziały  przedszkolne  w  Szkole  Podstawowej   w  Nakomiadach,   Nakomiady  1,  

11-400 Kętrzyn,

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  im. Mikołaja Kopernika  w Wilkowie,

Wilkowo 23, 11-440 Reszel.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Warmińsko- Mazurskiego.



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo os�wiatowe (Dz. U.

z  2018  r.,  poz.  996  z  po� z�n.  zm.),do  kompetencji  Rady  Gminy  nalez*y  ustalenie  sieci

publicznych przedszkoli i oddziało� w przedszkolnych w szkołach podstawowych.

W  przedłoz*onym  projekcie  uchwały,   proponuje  się  pozostawienie  sieci

publicznych oddziało� w przedszkolnych w obecnie  funkcjonującym stanie-  uchwała  ma

charakter  porządkowy.  W  Gminie  Kętrzyn  funkcjonują  cztery  szkoły  podstawowe,  w

kto� rych zorganizowane są oddziały przedszkolne. Tak zorganizowana siec�  pozwala objąc�

opieką  przedszkolną  wszystkie  dzieci,  kto� rych  rodzice  zdeklarują  chęc�  korzystania  z

oferty placo� wek prowadzonych przez Gminę Kętrzyn.


